1/1

平成 27 年３月 13 日

各 位

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年４月１日付で人事異動を下記のとおり実施することを決定いたしましたのでお知ら

せいたします｡

記

１．部長の異動

氏 名 新 （旧）

三輪 光男
執行役員 和洋食・アジアン部門長

兼 ＣＳ推進部長
（執行役員 和洋食・アジアン部門長）

今橋 告 一般社団法人食博覧会協会（出向） （ＣＳ推進部長）

以上

会 社 名 株 式 会 社 グ ル メ 杵 屋

代表者の役職名 代表取締役社長 椋本 充士

（コード番号 9850 東証第一部）

問 合 せ 先 取 締 役 副 社 長 森 田 徹

T E L （ 0 6） 6 6 8 3 － 1 2 2 2